Протокол рассмотрения заявок
на участие в открытом аукционе по продаже земельных участков

от 06.08.2019 года 14-00 час.

Удмуртская Республика, с.Вавож, ул.Интернациональная, д.45а, каб.23.

На заседании комиссии, созданной постановлением Администрации
муниципального образования «Вавожский район» от 20 февраля 2017 года №128, с
изменениями в редакции постановлений Администрации муниципального образования
«Вавожский район» №424 от 23 июня 2017 года, №629 от 03 сентября 2018 года, №542 от
05 августа 2018 года присутствуют:

Овчинников О.П., Рябова Л.А., Логинова Е.А., Годяева Л.А.
Заседание считается открытым.
Заседание открыла Годяева Л.А. и сообщила присутствующим, что на участие в открытом
аукционе по продаже:

1) лот №1- земельного участка, категория-земли населенных пунктов, кадастровый
номер 18:03:039001:15, площадью 1098 кв.м., адрес земельного участка: Удмуртская
Республика, Вавожский район, д.Колногорово, разрешенное использование: Для ведения
личного подсобного хозяйства (код 2.2), начальная цена - 22000,00 руб., поступила одна
заявка:

-заявка №1 от Чайникова Сергея Леонтьевича, дата и время подачи заявки-15 июля 2019
года, 16 час.20 мин., внесенный задаток -4400,00 руб., дата внесения задатка-15 июля 2019
года.
Комиссия решила:
признать аукцион несостоявшимся и заключить договор купли-продажи земельного
участка с единственным участником -  Чайниковым Сергеем Леонтьевичем, адрес
регистрации: Удмуртская Республика, Вавожский район, с.Вавож, ул.Труда, д.42.

Лот №2-земельного участка, категория-земли населенных пунктов, кадастровый номер
18:03:022002:608, площадью 4023 кв.м., адрес земельного участка: Удмуртская
Республика, Вавожский район, д.Большая Гурезь-Пудга, ул .Полевая, д. 1а, разрешенное
использование: Для строительства жилого дома, начальная цена - 200385,63 руб., заявок
не поступило:
Комиссия решила:
признать аукцион несостоявшимся.

Члены комиссии

Л.А.Рябова

Е.А.Логинова

Л.А.Годяева